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Hotel Alexander ***+ w Molveno 

  

Bardzo ładny Hotel z tradycjami, usytuowany w przepięknym miejscu z widokiem na jezioro Molveno i 
szczyty Dolomitów Brenta, w samym centrum  bardzo uroczej maleńkiej miejscowości 4 km od 
Andalo. 40 wygodnych i ładnych pokoi urządzonych estetycznie i elegancko.  Wszystkie pokoje z 
łazienką, suszarka do włosów, TV SAT, telefonem, frigobarem, podłączeniem do inetrnetu, sejfem i 
większość z balkonem. Nowoczesne i ładne Centrum Wellness z basenem uprzyjemni każde 
narciarskie wakacje.  Hotel zapenia dzieciom miłą zabawę w Baby Clubie, dla dorosłych jest w 
sezonie  narciarskim animacja w języku włoskim. 

  

   

Wyżywienie śniadania bogaty bufet i obiadokolacja 3 dania do wyboru i bufet warzyw i przekąsek. 
Śniadania od godz. 8 do 9,30; obiadokolacja od godz. 19.30. 
Doba Hotelowa od godz. 15.30 w dniu przyjazdu do godz.10.00 w dniu wyjazdu. 

Do dyspozycji klientów: bar, restauracja, sala kongresowa na 70/80 osób, narciarnia, winda, garaż 
odpłatnie  € 6,50 dziennie lub bezpłatny parking “ pod chmurką”. 

Baby Club: od godz. 14.00 do godz.16.00 i od  godz. 20.30 do godz. 21.30.   

Centrum Wellness i Relax: kryty basen o temperaturze 30°, whirpool, prądy wodne - czynny  od 8.00 – 
18.00 dla dorosłych i dzieci i od 18 – 19.00 dla dorosłych. 
Sauna Fińska, Kabina Vitarium z muzyką, aromatami i cromoterapią, łaźnia parowa, wanienki 
Kneippa, dwa prysznice z aromatycznymi esencjami, część relax – czynne od godz. 16 – 19.00 dla 
dorosłych i młodzieży od 16 lat. 
Fitness Tecnogym – czynny od godz. 9.00 – 12.00 i od godz. 16.30 do godz. 21.00 
Obowiązkowo kostium kąpielowy, czepek i klapki na basen. Płaszcze kąpielowe gratis dla klientów 
rezerwujących pokoje “Superior”,  wypożyczenie płaszcza kąpielowego € 6 na tydzień. 
Gabinet Kosmetyczny ( zabiegi kosmetyczne)  czynny od 9.00 – 12.00 i od 14.00 do 19.30. od 
poniedziałku do soboty. 



Hotel Alpino *** - Andalo, Paganella  
- specjalnie dla rodzin 

  

 

Standard ***  

Bardzo ładny hotel w stylu alpejskim prowadzony rodzinnie oddalony od wyciągów 400 m, od centrum 
300 m i 150 m od centrum sportowego ( basen, wellness i lodowisko). Hotel o charakterze rodzinnym, 
przyjazny dla rodzin z dziećmi. Hotel dysponuje akcesoriami dla malutkich dzieci typu waninka do 
kąpieli i inne. 

Śniadanie wzmocnione bufet, obiadokolacja dwa dania do wyboru, bufet z warzywami. Bardzo miła i 
przyjazna obsługa. Przed hotelem skibus.  

Doba hotelowa od 14.00 w dniu przyjazdu do 9,30 w dniu wyjazdu.  

Sniadania od godz.8.00 – 9.30, obiadokolacja godz.19.00/ 19.30. 

Restauracja : bardzo dobra kuchnia oferuje dania włoskie i regionalne, specjalna kuchnia dla 
najmłodszych gości. Kolacja przy świecach, ciasta i desery domowe, zdrowa żywność.  

Pokoje: Standard -  i  Dolomiti - rodzinne pokoje, większy metraż, maksymalnie 4 osoby. Wszystkie z 
łazienką, Tv kolor, suszarka do włosów, telefon. sejf. 90 % pokoi z balkonem.  

 
Hotel specjalizuje się w rodzinnych wakacjach, posiada pomieszczenia dla dzieci  do zabawy ( 200 
m2)  kino dla dzieci, salon, Tv salon, bar, prywatny parking i internet. 

Do dyspozycji klientów: tawerna, sala gier, prywatny parking, bas, salon, winda, również dla 
niepełnosprawnych, sala Tv synchronizowana, Tv - 33 kanały efekt kina, video, Tv sat, sala dla 
palaczy i dla niepalących.  

 

 

Gaia Club 

Oferuje usługi jak w żłobku lub w przedszkolu, dzieci od 6 
miesięcy do 4 lat - można zostawić pod opieką wykwalifikowanej 
opiekunki w godzinach od 8.30 - 12.30 

Hotel organizuje zajęcia dla dzieci popołudniu, są to gry, zabawy, 
wycieczki i filmy. 



Restauracja oferuje specjalne menu dla dzieci, dzieci mogą jeść 
posiłki w innych godzinach niż dorośli. 

 

Hotel Andalo *** - Paganella 

Hotel trzy-gwiazdkowy plus, nowy, naprzeciw kolejki kabinowej na Paganellę, w samym centrum 
Andalo. Bardzo przyjazny rodzinom, w czasie ferii tętni życiem, jest bardzo popularny wśród rodzin z 
dziećmi.  Pokoje są bardzo ładne, estetycznie urządzone wszystkie z łazienkami (suszarka do 
włosów), TV color, telefon. Większość pokoi z balkonem. Na miejscu bar, sala restauracyjna, salon 
wypoczynkowy, narciarnia, i małe centrum Wellness – sauna, Whirlpool, zona relax. Obsługa bardzo 
miła i cierpliwa. 

 

Na basen w Centrum Sportowym 300 m. Śniadania wzmocniony bufet, obiadokolacje dwa dania do 
wyboru i bufet z warzywami, śniadania godz.8-9; obiadokolacja 19-20.00. Doba Hotelowa od godz. 16 
w dniu przyjazdu do godz.9.00 w dniu wyjazdu 

 

Hotel Dolce Avita **** SPA & Resort - Andalo, Paganella 
( dawny Hotel Scoiattolo) 

 
Bardzo piękny, odnowiony, elegancki hotel 200 m od centrum i 300 m od wyciągów w spokojnym i 
cichym miejscu.Do centrum sportowego 150 m. Bardzo zadbany i urządzony z duzym 
indywidualizmem. Jest prowadzony przez rodzinę Sartori, która zajmuje się hotelarstwem od 1929 
roku. Pokoje starannie urządzone z łazienkami ( suszarka do włosów) TV color, sejf,           niektóre 
suity i pokoje w stylu alpejskim. Podłogi drewniane, balkon, widok na Paganellę lub na szczyty Brenta. 
Centrum Wellness, mini basen z hydromasażem, łaźnia turecka wybór 4 esencji perfumowanych i 
balsamicznych, sauna rzymska, solarium. Bardzo dobra kuchnia , duży wybór przystawek, warzyw i 
deserów. Śniadanie bufet. 3 sale restauracyjne eleganckie w stylu alpejskim. Kolacje przy świecach 
uprzyjemniają pobyt. Taverna i winiarnia Gaia, sala bilardowa, biblioteka, narciarnia, bar, garaż. 
Skibus pod hotelem. Doba hotelowa od 14.00 w dniu przyjazdu do 9,30 w dniu wyjazdu. Sniadania od 
godz.8.00 – 9.30, obiadokolacja. 

 



 

Pokoje:  
 
Suite il Castello - około 60 mq, ozdobne łóżko małżeńskie z baldachimem m 2x2, część dzienna, łącze 
internet, telefon, suszarka do włosów, sejf, lodówka ( woda mineralna w cenie) TV color, w łazience 
dwie umywalki i kącik z hydro prysznicem. Na drugim poziomie ( antresola) dwa łóżka pojedyńcze i 
TV. Fotel w częsci dziennej na dole rozkładany ( może spać jeszcze jedna osoba). Dwa balkony. 

Suite La Torre - około 35 mq, wystrój pachnące drewno, łóżko małżeńskie i wspaniały widok na 
Paganellę, część dzienna ( salonik) i kanapa małżeńska, telefon, suszarka do włosów, sejf, balkon, 
lodówka ( woda mineralna w cenie) . TV i duża łazienka. 

Suite Luna di Miele - około 30mq z ozdobnym łóżkiem w jednej części, część dzienna z kanapą 
małżeńską i łazienką open space z prysznicem z hydromasażem i łaźnią turecką, suszarka do 
włosów, dwie umywalki. Telefon, sejf, balkon, lodówka z wodą mineralną w cenie, dwa TV, piec, kącik 
do makijażu. Salonik i część z łóżkiem małżeńskim mogą być rozdzielone na dwa pokoje oddzielne 
zamykając przesuwane drzwi, które je oddzielają.  
Ta suite może być również na 5 osób – jako Family Suite około 50 mq po połączeniu z pokojem 
jednoosobowym ( łóżko francuskie) TV, lodówka, łazienka z prysznicem, może być dla 5/6 osób. 

Suite Due Cuori - około 35mq złózkiem małżeńskim, część dzienna z kanapą małżeńską, łazienka 
opecn space z prysznicem z hydromasażem i łaźnią turecką, suszarka do włosów, dwie umywalki, 
telefon, sejf, balkon, lodówka z wodą mineralną w cenie, dwa TV, piec, kącik do makijażu. Salonik i 
część z łóżkiem małżeńskim mogą być rozdzielone na dwa pokoje oddzielne zamykając przesuwane 
drzwi, które je oddzielają.  

Suite La Perla - około 50 mq składa się z sypialni małżeńskiej z TV i balkonem, z dużego saloniku z 
kanapą małżeńską i fotelem, okrągły stół z ławą,  piec tyrolski, łazienka opecn space  z wanną i 
prysznicem z hydromasażem i łaźnią turecką, suszarka do włosów, dwie umywalki, telefon, sejf, 
balkon, lodówka z wodą mineralną w cenie. 

Suite Dolce Avita - około 60 mq z łózkiem małżeńskim okrągłym, salonik, okrągły stół z ławą, kominek, 
garderoba, kącik do makijażu, duży balkon, sejf, 
 lodówka z wodą mineralną w cenie, dwa TV, łazienka opecn space  z wanną i prysznicem 
małżeńskim z hydromasażem i łaźnią turecką, 
sauna,  suszarka do włosów, dwie umywalki, 

Dla dzieci : dobrze urządzona sala zabaw i mini Club, opieka dla dzieci.  

Do dyspozycji klientów: bar, 3 sale restauracyjne, salonik, biblioteczka, tawerna i winiarnia Gaia, 
narciarnia,bilard, garaż, prywatny bezpłatny parking.  

Wellness Center, 500 m2 SPA : ogród zimowy i whirpool zewnętrzny, nowy piękny basen z 
whirlpoolem, łaźnia turecka można wybrać 4 rodzaje perfum i esencji balsamu, sauna, solarium, 
zabiegi kosmetyczne ( odpłatnie ), część relax z kominkiem. 



  

Kuchnia bardzo smaczna, prowadzona przez właścicieli, włoska i regionalna, śniadanie bufet 
wzmocniony, na obiadokolację dania do wyboru i bufet warzyw. 

Hotel Eden *** - Paganella 

Ładny, nowoczesny, nowy Hotel usytuowany w spokojnej części Andalo 300 m od wyciągów i 
centrum. Na basen w Ośrodku Sportowym 500 m. Skibus bezpośrednio pod hotelem. Hotel bardzo 
zadbany, wygodny i ładnie urządzony. Wystrój nowoczesny, pomieszczenia przestrzenne. W hotelu 
znajduje się bar, sala restauracyjna, salon wypoczynkowy, mini club dla dzieci, i nowe Centrum 
Wellness z sauną, łaźnią turecką i hydromasażem. 

 

Centurm Wellness płatne 4 Euro. W hotelu są różne pokoje, wszystkie wygodnie urządzone, 
przestrzenne, jasne, nowoczesne. Do Hotelu przylega Residence Selene z ładnymi apartamentami, 
goście mieszkający w apartamentach mogą korzystać z restauracji, baru i Centrum Wellness w Hotelu 
Eden. Wyżywienie bardzo dobre, świetny wybór win, na śniadanie bufet, na obiadokolację dwa dania 
do wyboru i bufet z warzywami. 

  

Dla dzieci jest w Hotelu mini Club, Hotel należy do formuły Andalo for Family, hotel przyjazny 
dzieciom. 

Do dyspozycji gości hotelowych narciarnia i prywatny parking.  

Doba hotelowa od godz.15.30 w dniu przyjazdu do godz.9.00 w dniu wyjazdu. Śniadania od godz. 
8.00 do godz.9.30; obiadokolacje w godz. 19,00 – 19.30. 

Typ pokoi w Hotelu Eden: 

Standard - od 12 do 19m2; klasyczny pokój dwuosobowy, ewentualnie jako trzecie i czwarte łóżko 
dostawka. Podłoga pokryta wykładziną, duża szafa, TV, łazienka z prysznicem, suszarka do włosów, 
większość z balkonem. 

Junior Paganella - 20 m2; duży pokój z widokiem na szczyt Paganelli, estetycznie urządzony, łóżko 
małżeńskie + łóżko pojedyncze, część dzienna, telefon, podłączenie wireless (Internet), TV, łazienka z 
prysznicem, suszarka do włosów, wszystkie z balkonem. 

Junior Dolomiti - 24m2; duży pokój z widokiem na szczyty Dolomitów, ładnie i estetycznie urządzony, 
łóżko małżeńskie + łóżko dodatkowe (może być na 4 osoby), część dzienna, telefon, podłączenie 
wireless (Internet), TV LCD 16:9 i DVD, mini bar, sejf, łazienka z wanną lub z prysznicem 
hydromasażem, wszystkie z balkonem. 



Family Suite - 33m2 na 4 osoby, dwupokojowa suite dla rodziny, sypialnia małżeńska, pokój dzienny 
z kanapą dwuosobową, kącik z ławą, mini bar, TV LCD 16:9 i DVD, mini bar, sejf, dwie łazienki, 
suszarka do włosów, telefon, podłączenie wireless (Internet), wszystkie z balkonem. 

Panorama Suite - 30m2 na 4 osoby, wspaniały panoramiczny widok na góry, sypialnia małżeńska, 
pokój dzienny z kanapą dwuosobową, telefon, podłączenie wireless (Internet), TV LCD 16:9 i DVD, 
mini bar, sejf, łazienka z wanną z hydromasażem, suszarka do włosów, balkon 

 

Hotel Franco *** Andalo, Paganella 
naprzeciw wyciągów 

W centrum, do Ośrodka Sportowego na basen i wellness – 250 m. 

 

Mały śliczny trzygwiazdkowy hotelik – 20 pokoi, odnowiony i bardzo  ładnie urządzony w stylu 
alpejskim. Usytuowany w bardzo pięknym miejscu, w centrum naprzeciw  kolejki na Paganellę. 
Serdeczna domowa atmosfera, bardzo dobra domowa kuchnia i niewygórowane ceny są wizytówką 
tego Hotelu. Hotel przyjazny rodzinom z dziećmi, należy do grupy Andalo For Family. W Hotelu - dwa 
rodzaje pokoi: standard i superior. Pokoje standard to wygodne pokoje z  TV SAT, telefonem, sejfem, 
łazienką (suszarka do włosów) i niektóre z balkonem. Pokoje Superior, nowe eleganckie meble, TV 
LCD 22, sejf, telefon , łazienka z oknem, prysznic z hydromasażem, panoramiczny balkon. Pokoje 
superior są większe.   

Do dyspozycji klientów: Bar, sala restauracyjna, sala zabaw dla dzieci, winda,sala TV,  videoteka i 
biblioteka,  narciarnia, bezpłatny parking przed hotelem. 
 
Wyżywienie: śniadanie bufet na słodko i słono, wieczorem bufet z warzywami i dwa dania do wyboru. 
Śniadania godz. 8 – 9.30, obiadokolacje 19.00 – 19.30. Doba hotelowa od godz.15.00 w dniu 
przyjazdu do godz.10.00 w dniu wyjazdu. 

Bar dla rodziców, sala zabaw dla dzieci. 

 

AlpHotel Milano ***Superior - Andalo, Paganella 

"...Nasze wakacje były wspaniałe, kochamy ten mały przyjazny hotel, ośrodek jest cudowny. Do 
zobaczenia w przyszłym roku!... 

Karen M. 



 

AlpHotel Milano w centrum Andalo, 350 m od wyciągu, 250 m od basenu i Centrum Wellness Acqua 
Inn, to bardzo sympatyczny Hotel o bardzo dobrym dobrym standardzie. Prowadzony starannie i 
rodzinnie  cieszy się dużą popularnością. Hotel został odnowiony i zmieniono wyposażenie pokoi. 
Obsługa bardzo miła i zaprzyjaźniona. Włascicielka Ilaria mówi po angielsku, zna polskie obyczaje, 
często reprezentowała Andalo w Polsce. Niskie ceny w barze, bardzo dobra kuchnia, dyspozycyjność 
personelu, zawsze można liczyć na pomoc, sprawiły ,że ten hotel należy do jednych z ulubionych 
przez narciarzy hoteli. Polecamy !  

Pokoje z łazienką, suszarką do włosow, TV SAT, telefonem, sejfem, większość z balkonem. W 
pokojach działa polączenie z internetem WI FI. Pokoje urządzone prosto, ale bardzo wygodne. 

Do dyspozycji gości sala restauracyjne, bar, salon wypoczynkowy, sala zabaw dla dzieci, narciarnia i 
nowo wybudowane Centrum Wellnes ( sauna, łaźnia turecka, prysznice i panoramiczny whirpool). 
Widok na szczyty Dolomiti Brenta lub Paganellę.  

Usługi na bardzo dobrym poziomie, hotel  przyjazny dzieciom i rodzinie. Hotel dysponuje akcesoriami 
dla malutkich dzieci typu wanienka do kąpieli i inne. 

Przed Hotelem skibus " dla leniwych" - jeden przystanek pod wyciągi. 

Wintercard bezpłatna dla gości hotelowych. 

Śniadanie wzmocnione bufet, obiadokolacja dwa dania do wyboru, bufet z warzywami. Bardzo miła i 
przyjazna obsługa, ceny w barze niskie.  

Doba hotelowa od 14.00 w dniu przyjazdu do 9,30 w dniu wyjazdu.  

Sniadania od godz.8.00 – 9.30, obiadokolacja godz.19.00/ 19.30. 

Parking bezpłatny. 

Bardzo popularny i lubiany hotel.  

 
dla naszych gości : bar, panoramiczny salon na dole, bar, sala restauracyjna, pokój zabaw dla dzieci, 
narciarnia. winda, internet bezprzewodowy odpłatnie.  

Śniadanie wzmocnione bufet, obiadokolacja dwa dania do wyboru, bufet z warzywami 

Pokoje: wszystkie z łazienkami, TV kolor, telefon, suszarka do włosów, większość z balkonem.  
 
NOWOŚĆ !  Wellness center - Oasi del Brenta (sauna,łaźnia turecka, whirlpool z widokiem na 
szczyty Brenta  i część wypoczynkowa. 

Internet: Wi Fi od 3 Euro za  godzinę, 15 Euro za tydzień.  



AlpHotel Milano w Andalo jest członkiem grupy ANDALO DLA RODZINY organizującej zajęcia dla 
dzieci od 4 - 13 lat ( od poniedziałku do piatku), niektóre zajęcia odpłatnie.Pytaj o szczegóły w naszym 
Biurze.  

 

Hotel Pier *** - Andalo, Paganella 

  

 

Hotel Pier ***  

Położenie: w samym centrum, 250 m od wyciągów, 600 m od centrum sportowego, bardzo ładny 
rodzinny hotel prowadzony przez właścicielkę, urządzony gustownie, ładne pokoje z balkonami, z 
łazienką, suszarką do włosów, TV SAT, telefonem. Na dole narciarnia. Do dyspozycji restauracja, bar , 
winda. Wyżywienie HB: śniadanie wzmocnione, obiadokolacje dwa dania do wyboru i bufet warzyw. 
Kuchnia bardzo smaczna, włoska i lokalna. Hotel ładnie położony i w bardzo dogodnym miejscu. Doba 
hotelowa od 14.00 w dniu przyjazdu do 9.30 w dniu wyjazdu. Śniadania od godz.8.00 – 9.30, 
obiadokolacja godz.19.00 - 19.30. Parking bezpłatny 

Pokoje: wygodne z łazienką, TV sat, telefon, suszarka do włosów, balkon.  

- 62 łóżka 

- 3 pokoje 1-osobowe  

- 19 pokoi 2-osobowych  

- 6 pokoi 3 - 4 osobowych 

Do dyspozycji klientów:: narciarnia, winda, ładna sala restauracyjna, bar, bezpłatny parking. 

 
Restauracja:   bardzo smaczna i obfita kuchnia włoska i regionalna, śniadania włoskie wzmocnone 
(plasterki szynki, mortadeli i sera  - bufet, obfita obiadokolacja - dania do wyboru, bufet z warzywami)  

 

 

 


